
   
 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

10 марта 2024 г.  №  10/57 
 

Екатеринбург 

 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с положениями статьи 67 Федерального закона  

«О выборах Президента Российской Федерации», постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 08.02.2024 № 5/33  

«О распределении по территориальным избирательным комиссиям  

и передаче специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней  

 для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года», Орджоникидзевская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга  р е ш и л а : 

1. Произвести распределение специальных знаков (марок)  

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации для участковых избирательных комиссий 

избирательных участков, расположенных на территории 

Орджоникидзевского района города Екатеринбурга (приложение 1)  

2. Передать в участковые избирательные комиссии специальные 

знаки (марки) для избирательных бюллетеней с оформлением 

соответствующего акта не позднее сроков, установленных для передачи 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации. 



 2 

3. Обязать председателей участковых избирательных комиссий 

обеспечить своевременное получение, доставку и сохранность полученных 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней. 

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить  

на председателя комиссии Буць А.В. 

 

Председатель  

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

А.В. Буць 

   

Секретарь  

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

Л.С. Денищук 

 

  



 3 

Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

от 10.03.2024 № 10/57 

 

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации для участковых избирательных комиссий  

избирательных участков, образованных на территории  

Орджоникидзевского района города Екатеринбурга 
 

Номер 

избирательного 

участка 

Количество 

листов 

Количество 

марок 

Номера листов 

с по 

150 2 100 1 710 329 1710 330 

1596 4 200 1 710 331 1 710 334 

1597 3 150 1 710 335 1 710 337 

1598 30 1500 1 710 338 1 710 367 

1599 30 1500 1 710 368 1 710 397 

1600 28 1400 1 710 398 1 710 425 

1601 32 1600 1 710 426 1 710 457 

1602 40 2000 1 710 458 1 710 497 

1603 18 900 1 710 498 1 710 515 

1604 20 1000 1 710 516 1 710 535 

1605 28 1400 1 710 536 1 710 563 

1606 36 1800 1 710 564 1 710 599 

1607 16 800 1 710 600 1 710 615 

1608 10 500 1 710 616 1 710 625 

1609 20 1000 1 710 626 1 710 645 

1610 24 1200 1 710 646 1710 669 

1611 32 1600 1 710 670 1 710 701 

1612 20 1000 1 710 702 1 710 721 

1613 32 1600 1 710 722 1 710 753 

1614 24 1200 1 710 754 1 710 777 

1615 34 1700 1 710 778 1 710 811 

1616 34 1700 1 710 812 1 710 845 

1617 24 1200 1 710 846 1 710 869 

1618 22 1100 1 710 870 1 710 891 

1619 50 2500 1 710 892 1 710 941 

1620 46 2300 1 710 942 1 710 987 

1621 42 2100 1 710 988 1 711 029 

1622 34 1700 1 711 030 1 711 063 

1623 42 2100 1 711 064 1 711 105 

1624 38 1900 1 711 106 1 711 143 
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Номер 

избирательного 

участка 

Количество 

листов 

Количество 

марок 

Номера листов 

с по 

1625 38 1900 1 711 144 1 711 181 

1626 38 1900 1 711 182 1 711 219 

1627 44 2200 1 711 220 1 711 263 

1628 38 1900 1 711 264 1 711 301 

1629 42 2100 1 711 302 1 711 343 

1630 56 2800 1 711 344 1 711 399 

1631 40 2000 1 711 400 1 711 439 

1632 44 2200 1 711 440 1 711 483 

1633 32 1600 1 711 484 1 711 515 

1634 42 2100 1 711 516 1 711 557 

1635 38 1900 1 711 558 1 711 595 

1636 40 2000 1 711 596 1 711 635 

1637 28 1400 1 711 636 1 711 663 

1638 30 1500 1 711 664 1 711 693 

1639 36 1800 1 711 694 1 711 729 

1640 40 2000 1 711 730 1 711 769 

1641 38 1900 1 711 770 1 711 807 

1642 38 1900 1 711 808 1 711 845 

1643 34 1700 1 711 846 1 711 879 

1644 36 1800 1 711 880 1 711 915 

1645 28 1400 1 711 916 1 711 943 

1646 34 1700 1 711 944 1 711 977 

1647 50 2500 1 711 978 1 712 027 

1648 44 2200 1 712 028 1 712 071 

1649 50 2500 1 712 072 1 712 121 

1650 50 2500 1 712 122 1 712 171 

1651 42 2100 1 712 172 1 712 213 

1652 40 2000 1 712 214 1 712 253 

1653 44 2200 1 712 254 1 712 297 

1654 46 2300 1 712 298 1 712 343 

1655 64 3200 1 712 344 1 712 407 

1656 58 2900 1 712 408 1 712 465 

1657 44 2200 1 712 466 1 712 509 

1658 42 2100 1 712 510 1 712 551 

1659 42 2100 1 712 552 1 712 593 

1660 42 2100 1 712 594 1 712 635 

1661 32 1600 1 712 636 1 712 667 

1662 34 1700 1 712 668 1 712 701 

1663 44 2200 1 712 702 1 712 745 

1664 44 2200 1 712 746 1 712 789 

1665 42 2100 1 712 790 1 712 831 
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Номер 

избирательного 

участка 

Количество 

листов 

Количество 

марок 

Номера листов 

с по 

1666 40 2000 1 712 832 1 712 871 

1667 36 1800 1 712 872 1 712 907 

1668 44 2200 1 712 908 1 712 951 

1669 42 2100 1 712 952 1 712 993 

1670 42 2100 1 712 994 1 713 035 

1671 40 2000 1 713 036 1 713 075 

1672 38 1900 1 713 076 1 713 113 

1673 36 1800 1 713 114 1 713 149 

1674 40 2000 1 713 150 1 713 189 

1675 40 2000 1 713 190 1 713 229 

1676 38 1900 1 713 230 1 713 267 

1677 42 2100 1 713 268 1 713 309 

1678 38 1900 1 713 310 1 713 347 

1679 32 1600 1 713 348 1 713 379 

1680 46 2300 1 713 380 1 713 425 

1681 44 2200 1 713 426 1 713 469 

1682 32 1600 1 713 470 1 713 501 

1683 32 1600 1 713 502 1 713 533 

1684 28 1400 1 713 534 1 713 561 

1685 46 2300 1 713 562 1 713 607 

1686 48 2400 1 713 608 1 713 655 

1687 18 900 1 713 656 1 713 673 

1688 38 1900 1 713 674 1 713 711 

1689 30 1500 1 713 712 1 713 741 

1690 4 200 1 713 742 1 713 745 

1691 52 2600 1 713 746 1 713 797 

1692 32 1600 1 713 798 1 713 829 

1693 48 2400 1 713 830 1 713 877 

1694 40 2000 1 713 878 1 713 917 

1695 3 150 1 713 918 1 713 920 

1696 46 2300 1 713 921 1 713 966 

2624 48 2400 1 713 967 1 714 014 

150 1 50 1 714 015 

ТИК (резерв) 173 8650 1 714 016 1 714 188 

ИТОГО 3860 193000   
 

 

 


